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1
Overall description
CT1 would like to thank SA2 for the LS, which includes Questions 1), 2a), and 2b) where Questions 2a) and 2b) are valid if the answer to Question 1) is “no.”
CT1’s answer to Question 1) is as follows:
Based on information from SA2 in S2-1811546 (copied below), CT1 has assumed that all S-NSSAIs in the allowed NSSAI are supported in all tracking areas of the registration area even if the registration area includes tracking areas belonging to multiple PLMNs (that are equivalent to each other).

	Text in S2-1811546
The Allowed NSSAI is applicable for the Registration Area which may include PLMNs from one or more PLMNs. It is required that these PLMNs have the same network slicing configuration for the S-NSSAIs in the Allowed NSSAI at least. It is also assumed these are equivalent PLMNs.


CT1 considers that the question whether each cell in a tracking area supports the same S-NSSAI(s) is not in the remit of CT1.
CT1’s answer to Questions 2a) and 2b) is as follows:

Since CT1’s answer to Question 1) is not “no,” CT1 decided not to provide an answer to Questions 2a) and 2b).
2
Actions
To SA2 

ACTION: 
CT1 kindly asks SA2 to take the answers in this LS into account.
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Dates of next TSG CT WG1 meetings
TSG CT WG1 Meeting 127e (electronic)
13-20 November 2020
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25-29 January 2021
